
KELIONĖS APRAŠYMAS
Parco Fellini Residence 4* (Italija, Riminis)

2025-06-16

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Riminio miesto centre
-Apie 5 km iki Riminio miesto oro uosto
-Apie 92 km iki Ankono oro uosto
-Apie 1,5 km iki geležinkelio stoties
-Pirmoje viešbučių linijoje
-Gražiame parke
-Per kelią iki paplūdimio (100 m)
 
Viešbutis:
Garsus keturių žvaigždučių viešbutis, kuris pripažintas meno paveldu. Aukštos klasės viešbutis, siūlantis nepriekaištingą
aptarnavimą ir elegantišką interjerą. Rekomenduojama poroms. Viešbutis priklauso Select Hotels Collection viešbučių tinklui.
Istorinis viešbučio kompleksas pastatytas 1908 metais, atnaujintas 2012 metais. Yra numerių pritaikytų asmenims su negalia.
 
Viešbučio teritorijoje:
-drabužių skalbimo paslaugos;
-registratūra;
-baras terasoje prie baseino, piano baras su gyva muzika;
-11 konferencijų salių;
-sodas;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-belaidis internetas;
-televizijos salė;
-terasa;
-liftas.
 
Pramogos ir sportas:
-masažas (mokama);
-treniruoklių salė;
-SPA centras (mokama);
-dviračiai.
 
Vaikams:
-vaikų klubas (su pramogomis vaikams viešbutyje ir paplūdimyje: liepos ir rugpjūčio mėn., vaikams nuo 4 metų).

Kambariai
Classic:
Apie 18 m2 ploto numeris dviem asmenims.
Superior:
Apie 21 m2 ploto numeris 2+1 asm. apgyvendinimui.
Junior Suite:
Erdvūs vieno kambario numeriai su svetainės zona ir prancūzišku balkonu. Numerio plotas: 27-30 m2. Maksimalus svečių
skaičius numeryje: 2+2 asm.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas, oro kondicionierius, telefonas, grindys: plytelės, plaukų džiovintuvas, rusiški kanalai, 2 mini barai, dušas, Wi-Fi,
televizorius.

Paplūdimys

 
 
Smėlio paplūdimys šalia viešbučio.
 
 
 
 
 

Italija

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/parco-fellini-residence-4-italija-riminis

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/parco-fellini-residence-4-italija-riminis


KELIONĖS APRAŠYMAS
Parco Fellini Residence 4* (Italija, Riminis)

2025-06-16
Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

Riminis
Miestas Italijoje, įsikūręs Adrijos jūros pakrantėje. Garsėja savo ilgais smėlio paplūdimiais, gyva atmosfera ir istoriniu paveldu.
Miesto senamiestyje galima rasti daugybę kvapą gniaužiančių istorinių objektų. Riminis siūlo naktinį gyvenimą, daugybę
restoranų ir įvairias pramogas visai šeimai.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/parco-fellini-residence-4-italija-riminis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/parco-fellini-residence-4-italija-riminis

